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REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA "EKONOMIA"

AFATI: QERSHOR 2021 Mbajtur më 05.07.2021

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët NOTA
1 ALBIN BEKTESHI 100467 50- 6

2 ALBIONA ALIU 100082 50- 6

3 ALTINA KRYEZIU 100305 50- 6

4 ARITA AVDIJAJ 100390 60 7

5 ARMELINDË BOGIQI 100589 50- 6

6 AULONA SOFTOLLI 100657 50- 6

7 BERAT SHERIFI 100529 50- 6

8 BESARTA RRAHIMI 100685 50- 6

9 BESIANA KRYEZIU 100113 50- 6

10 BLENDA ORACA 100510 50- 6

11 BLERONA REXHEPI 100706 50- 6

12 BLETINA BUJA 100006 50 6

13 DELVINA MILLAKU 100233 53 6

14 DIELLZA QERIMI 100428 50- 6

15 DONJETA ZHITIA 100412 50- 6

16 DORENTINA GASHI 100558 50 6

17 DRILON BEQIRI 100364 85 9

18 ELIESA QORRI 100633 63 7

19 FATIME SYLAJ 100312 60 7

20 FJOLLA PËRVETICA 100664 50- 6

21 FLAMUR HAJRIZAJ 100428 50- 6

22 GAZMEND HOTI 100583 63 7

23 HARIS RRUSTEMI 100358 50- 6

24 HEROLINDA LEKIQI 100482 50- 6

25 JON PIREVA 100357 50- 6

26 JONI POPAJ 100059 50- 6

27 KALTRINA JUSUFI 100507 60 7

28 MEDINA HASANI 100188 80 9

29 MIGENA SEJDIU 100632 53 6

30 MIRJETA IDRIZI 100279 60 7

31 PËRPARIM ADEMI 100379 70 8

32 QENDRESA MUSTAFA 100207 50- 6

33 RINESA MUÇIQI 100088 95 10

34 RINOR MUSHKOLAJ 100410 50- 6

35 RRUSTEM HAMZAJ 100724 50 6

36 SHEND QENA 100395 50- 6

37 SHKURTE BAJGORA 100162 62 7

38 URIM NUREDINI 100418 60 7

39 VALBONA QOSAJ 100330 50- 6

40 VALBONA RESTELICA 100522 50- 6

41 XHEJLANE AVDYLI 100572 70 8

NJOFTIM:
Konsultimet mbahen me datë 08.07.2021 (E enjte), Ora 15:00 në sallën S1 (Kati III).


